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Malene Loudoiska Petersen 
Michael Dalgård Larsen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2023 - 30. september 2024 for Gårdens 
Udlejning ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ugerløse, 4. december 2024 
 
Direktionen: 
 
 
Malene Loudoiska Petersen Michael Dalgård Larsen  
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Til kapitalejerne i Gårdens Udlejning ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Gårdens Udlejning ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 
- 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pen-
gestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Gårdens Udlejning ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 
- 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Holbæk, 4. december 2024 
 
Dansk Revision Holbæk 
Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343 

 
 
 
Charlotte Bechmann Danielsen 
Partner, registreret revisor, Master i Skat, LL.M. 
mne11292 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejningsvirksomhed af materiel og dertil tilknyttede aktiviteter. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 
er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     
       
  Bruttofortjeneste  50.401  27 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -11.500  -12 
  Resultat før finansielle poster  38.901  15 

  Finansielle indtægter  86  0 
1  Finansielle omkostninger  -1.960  -1 
  Resultat før skat  37.027  15 

2  Skat af årets resultat  -8.183  -3 
  Årets resultat  28.844  11 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  28.844  11 
  Resultatdisponering i alt  28.844  11 

       
       
3  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. september     
       
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  48.500  60 
  Materielle anlægsaktiver  48.500  60 

       
  Anlægsaktiver i alt  48.500  60 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  99.443  89 
  Andre tilgodehavender  0  12 
  Tilgodehavender  99.443  101 

       
  Likvide beholdninger  29.473  15 

       
  Omsætningsaktiver i alt  128.916  116 

       
  Aktiver i alt  177.416  176 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
H

5F
4-

AM
3Z

J-
C1

3N
D

-7
00

W
G

-D
JB

U
N

-J
5J

XX



Gårdens Udlejning ApS 
 
 

    2023/24  2022/23 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. september     
       
4  Virksomhedskapital  50.000  50 
  Overkurs ved emission  3.000  3 
  Overført resultat  84.245  55 
  Egenkapital i alt  137.245  108 

       
  Hensættelser til udskudt skat  10.670  7 
  Hensatte forpligtelser  10.670  7 

       
  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  4.444  4 
  Langfristede gældsforpligtelser  4.444  4 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.150  11 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  9.749  25 
  Anden gæld  4.158  21 
  Kortfristede gældsforpligtelser  25.057  57 

       
  Gældsforpligtelser i alt  29.501  61 

       
  Passiver i alt  177.416  176 

       
       
5  Eventualforpligtelser   
6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. oktober - 30. september         
Saldo primo  50  3  55  108 
Årets resultat  0  0  29  29 
Egenkapital ultimo  50  3  84  137 
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11 

 

1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Renter tilknyttede virksomheder  648  1 
  Andre finansielle omkostninger  1.312  0 
  Finansielle omkostninger i alt  1.960  1 

 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  4.444  4 
  Regulering af udskudt skat  3.739  0 
  Skat af årets resultat i alt  8.183  3 

 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2). 
 

4 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  50.000  50 
  Virksomhedskapital i alt  50.000  50 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Smedegaarden VVS & Kloak ApS for danske selskabs-
skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-
skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 

 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                       10 år 0-20 % 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
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Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Serienummer: 01e18f8e-dea8-4910-9552-d174dcb6b7be
IP: 93.161.xxx.xxx
2024-12-10 06:59:06 UTC

Charlotte Bechmann Danielsen
Registreret revisor
Serienummer: d2d66f3f-fd99-4819-a994-76c47cde0a76
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-12-10 07:04:46 UTC

Malene Loudoiska Petersen
Dirigent
Serienummer: 27916f70-e480-42c6-9dc7-94496216dc04
IP: 93.161.xxx.xxx
2024-12-10 07:11:37 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
H

5F
4-

AM
3Z

J-
C1

3N
D

-7
00

W
G

-D
JB

U
N

-J
5J

XX



         gsivXZilCpNph59tHBkGprCm6K5X8ArUqG6GtIyl/gc=   Cfh9Kuuxo4NIrjcyZ7EGzQqt2DvJ94Zo6Tc59Vy+1js=      AQAB           2024-12-10T06:49:41.744Z     SfQD1LhLC/8jZozJ9GCONg5PrzXs6i+utFY4/QG8qts=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1298584098623678273198839149746480677393887487211        


 
             
                 
             
             Ekstern 2023-2024
             HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX
             SHA-256
             99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2023-2024
             ZQP3U-HOAAC-FWOW2-EMCGE-3DO1L-DVTTO
             SHA-256
             8fa564afdb756b9a35f90e280f85a3a31d65a2d9b8346833cb72d2ac324526c0
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             Skat 2023-2024
             KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE
             SHA-256
             2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         zdLwB+6EakwbK23yUFZxTlEb9tpBl3vxjRqxR+/ZDXU=   rmnliBg0v6IBKNvIGnueKyWaGDJ1qlFP2W+sIH6iegg=      AQAB           2024-12-10T06:59:05.841Z     6N2OFaq3F/xec67SAAhz0u8PkiLrYR6QyiaQgJe6M4g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 408660601811629681299615253775742558947140990606        


 
             
                 
             
             Ekstern 2023-2024
             HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX
             SHA-256
             99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Skat 2023-2024
             KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE
             SHA-256
             2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         zdLwB+6EakwbK23yUFZxTlEb9tpBl3vxjRqxR+/ZDXU=   hz45jUoUjCyP1uvlLyqe+PY8w5P1954XYpTvY1YTwpU=      AQAB           2024-12-10T07:04:45.132Z     pSkvkcPmxPHkHLQDVoUeQKpS8OoeUWsjIBfeuQ98HL0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1045756816591543611439355418435574505061440472841        


 
             
                 
             
             Ekstern 2023-2024
             HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX
             SHA-256
             99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Skat 2023-2024
             KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE
             SHA-256
             2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         OoXH/9PBDJhCxDCgqLe2gzNqUdcDa+JD8b2gq7UUKzA=   1acBaXK13Z5Jtf/lOI0Hjyvy75CVhcxL/1jTiAGcwiE=      AQAB           2024-12-10T07:11:35.824Z     EqHCzAgeAcijqVgRu3c41msG4yLdGlGwk4uca+QWUkw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1024605336481282832862543689264932913177759093103        


 
             
                 
             
             Ekstern 2023-2024
             HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX
             SHA-256
             99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Referat GF 2023-2024
             L22LJ-XU2HX-OOKXI-IYK43-ZKL1T-VDC66
             SHA-256
             36cf13c06e58f3bf425acd71434d67572abf77bb7b6c55238557282eb79d0e5a
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-10T06:49:43Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef06dd1e312e7c.xml","signerSerial":"27916f70-e480-42c6-9dc7-94496216dc04","type":"penneo","signerName":"Malene Loudoiska Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2fa00a050c67c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e","key":"HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8fa564afdb756b9a35f90e280f85a3a31d65a2d9b8346833cb72d2ac324526c0","key":"ZQP3U-HOAAC-FWOW2-EMCGE-3DO1L-DVTTO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b","key":"KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-10T06:59:06Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fead79b77f510d9.xml","signerSerial":"01e18f8e-dea8-4910-9552-d174dcb6b7be","type":"penneo","signerName":"Michael Dalgård Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1ef25768df116.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e","key":"HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b","key":"KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-10T07:04:46Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe002afe2d2d2f2.xml","signerSerial":"d2d66f3f-fd99-4819-a994-76c47cde0a76","type":"penneo","signerName":"Charlotte Bechmann Danielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef5d4a99eaf5bd.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e","key":"HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2d4065e34d63be18790391df4c20d7fa3b2a37d0294f8f492b7c690340549e0b","key":"KP00H-6IP2P-CPWYN-WCESS-GPAM3-CQUUE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-10T07:11:37Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd31a7c6020e794.xml","signerSerial":"27916f70-e480-42c6-9dc7-94496216dc04","type":"penneo","signerName":"Malene Loudoiska Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3c538b25815f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"99eb55def6e3939b1651695933503717284462ec2bd895d78a8b97d456ab569e","key":"HH5F4-AM3ZJ-C13ND-700WG-DJBUN-J5JXX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"36cf13c06e58f3bf425acd71434d67572abf77bb7b6c55238557282eb79d0e5a","key":"L22LJ-XU2HX-OOKXI-IYK43-ZKL1T-VDC66","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================== ================= ============================================================================================================ 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                    
 ========================= ============================== ================= ============================================================================================================ 
  2024-12-05 09:33:59 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                    
  2024-12-05 09:33:59 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Dalgård Larsen"                                                   
  2024-12-05 09:33:59 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Malene Loudoiska Petersen"                                                
  2024-12-05 09:33:59 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Charlotte Bechmann Danielsen"                                             
  2024-12-05 09:35:29 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Loudoiska Petersen" at "malene@smedegaarden-vvs.dk"             
  2024-12-07 09:36:20 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Loudoiska Petersen" at "malene@smedegaarden-vvs.dk"    
  2024-12-09 09:37:17 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Loudoiska Petersen" at "malene@smedegaarden-vvs.dk"    
  2024-12-10 06:46:32 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:46:32 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 06:47:02 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:49:22 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:49:22 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 06:49:24 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:49:44 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Dalgård Larsen" at "michael@smedegaarden-vvs.dk"               
  2024-12-10 06:49:44 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem  
  2024-12-10 06:49:44 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Bechmann Danielsen" at "chda@danskrevision.dk"               
  2024-12-10 06:58:22 UTC   Michael Dalgård Larsen         93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 06:58:23 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:59:01 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:59:01 UTC   Michael Dalgård Larsen         93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 06:59:02 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 06:59:07 UTC   Michael Dalgård Larsen         93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                  
  2024-12-10 07:03:48 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:03:48 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 07:04:42 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:04:42 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 07:04:43 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:04:46 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                  
  2024-12-10 07:04:47 UTC   Charlotte Bechmann Danielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Loudoiska Petersen" at "malene@smedegaarden-vvs.dk"             
  2024-12-10 07:09:00 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:09:00 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 07:09:18 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:11:30 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:11:30 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2024-12-10 07:11:31 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2024-12-10 07:11:38 UTC   Penneo system                  93.161.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                  
  2024-12-10 07:11:38 UTC   Malene Loudoiska Petersen      93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem  
 ========================= ============================== ================= ============================================================================================================ 


		2024-12-10T07:11:38+0000
	Original document certified by Penneo




